Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§.16. Temous vestrum semper est paratum. Tempus tuum modicum est; illud saluti tuæ sollicitus impende: quandoquidem illud diabolum reddat in tui perniciem valde diligentem. Balenæ comparatur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](#)

& cito perituri impediti saltem a modò quod reliquum vitæ superest, & ignoras an puerū tempus sit horarum, in diuino transige famulatu, anima tua salute, & tui ipsius recollectio ne. Spectare videtur Apostol, illud quod Jacob sacerdoti suo quondam dixi: Labau, Tuno si, quando seruierim tibi &c. iustus est, aliquid praeside domini mei. Verba hæc obiecte cum esset mudo, carni, atq; de monio, que alias explicavimus.

§. 16. Tempus vestrū semper est paratum. Tempus tuum modicum est, illud salutis tuae sollicitus impende: quandoquidem illud diabolum reddat in tui perniciem valde diligentem. Balena comparatur.

¶ 24 **V**T opinor his verbis: Tempus vestrū semper est paratum, respondet Christus Cur Deus illi, quid heri diximus, nimirū quod modicū dictū nobis tempus largiat: Adhuc modicum nobis tē. tempus vobiscum sum. Dñe mi, si modicū taliter nosre tempus assignes, quid acturussem modico tempore modicū efficiū. Notis imo est, quod negotiorum maximè gracie, atque inseparabilis momenti, quod homo potest efficere, sit sua iustificatio, quā obstetricante gratia Dei operatur, opus omnium que fecit Deus excellentissimum, ipsa ecclī, terra, in Angelorum creatione sublimius, opus, in quo homo prodit de abyssis, & scipsum inter sp. transfert angelicos: ato operi tempus est necessariū. Fallere omnino fallere: imo potius multa modico potest tempore praestare, quia Deus semper adiutat per ratum vi te recipi: exspectane, ut tibi ignoscat, suā, gratia tribuat, atque cum illa recte in tua operetur saluationem: Tempus vestrū semper est paratum.

Hoc inter alia ad nostram iulicē diuinā decrueit sapientia, ut nobis tempus largiretur modicū & modicū nostram etenim peruersam cognoscit conditionem, quando Pater percepit filiū suum prodigum esse, & pecunias illi parca ministrat manu, ut illas velut impedit rebus cultis et rationi cōgruis, & illas non dilapidet inotiliter. Puer fa-
miliā panis perfrusta poterget, hoc namq; modo illum minimū prodiget: quinimo ipsas micas colliget decadentes. Quid magis pretius tempus est, idque tanū, ut vno instanti eiusque momento homo possit diuina felicitas gratia omnia Dei regula sibi comparare: potest ex dia-